PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

23 сессия 28 созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2019 г. № 28/23-469
О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета от 19 декабря 2018 года № 28/20-421
«О бюджете Петрозаводского городского округа на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В связи с увеличением объема межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Республики Карелия бюджету Петрозаводского городского округа, а также необходимостью обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 19 декабря 2018 года № 28/20-421 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. В статье 1:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Во втором абзаце цифры «5 915 457,9», «3 370 846,9», «3 369 546,8» заменить цифрами «6 584 494,9», «4 039 883,9», «4 038 583,7» соответственно.
1.1.2. В третьем абзаце цифры «5 915 457,9» заменить цифрами «6 584 494,9».
1.2. В пункте 3:
1.2.1. Во втором абзаце цифры «4 582 013,0», «2 015 961,4», «2 015 961,4», «4 474 861,3», «1 904 877,7», «1 904 877,7» заменить цифрами «5 288 792,5», «2 722 740,9», «2 722 740,9», «5 152 631,7», «2 582 648,1», «2 582 648,1» соответственно.
1.2.2. В третьем абзаце цифры «4 547 854,0», «4 474 861,3» заменить цифрами «5 254 633,5», «5 152 631,7» соответственно.
2. В пункте 5 статьи 3 цифры «360 586,1» заменить цифрами «360 559,7».
3. В статье 5:

3.1. В подпункте 1 пункта 7 слова «и по подразделу «Жилищное хозяйство» раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство» в сумме 45 703,4 тыс. руб.» исключить.

3.2. В пункте 9 цифры «13 000,0» заменить цифрами «8 511,8»

4. Пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) возмещения затрат по капитальному ремонту фасадов многоквартирных домов, месторасположение которых связано с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню Республики Карелия.».
5. Приложения № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 изложить в новой редакции согласно приложениям.
	Председатель
Петрозаводского городского Совета

                                   Г.П. Боднарчук
	Глава Петрозаводского
городского округа

                          И.Ю. Мирошник